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SBS Media tiedottaa: Suomen aamu-tv –markkinoille uusi tulokas  

 
The Voice TV aloitti tänään suorat aamu-tv –lähetykset. The Voice Radion 
aamuohjelma, Heräämö, alkoi aamulla suorana myös The Voice TV:ssä kello 
06.00. Jani Nivalan ja Juha Valvion isännöimä Heräämö näkyy jatkossa 
arkiaamuisin suorana tv:n puolella 06-10 välillä. 
 
Radiolähetyksiä on aikaisemminkin välitetty Suomessa myös tv:n puolella, 
mutta The Voice tuo markkinoille täysin uuden konseptin. Kappaleen soidessa 
radiossa, näkyy tv:ssä samanaikaisesti kyseisen artistin video. Lähetys 
toteutetaan myös monikameratuotantona. Studio-osuudet välitetään katsojille 
viidellä kameralla.   
 
 ”Idean olemme hakeneet Ruotsista, jossa The Voice on tehnyt vastaavaa 
konseptia menestyksekkäästi vuoden päivät. Hanke on ollut suuri yhdistävä 
tekijä ohjelmapuolellamme ja iso edistysaskel ainutlaatuisessa 
hybrimediassamme”, iloitsee The Voicen ohjelmajohtaja Jussi Suvanto. 
 
Maltilla eteenpäin kosiskelemaan uutta yleisöä 
 
The Voicen aamu-tv:tä jatkojalostetaan tiiviisti marras-joulukuun aikana. Muun 
muassa erilaiset kanavailmeeseen ja äänimaailmaan liittyvät elementit 
päivitetään loppuvuoden aikana sekä parannetaan teknistä valmiutta sekä 
kalustoa.    
 
”Isompi rummutus aiheesta alkaa vuoden vaihteessa. Meillä on paljon 
opeteltavaa ja hauskoja ideoita, mutta tässä kohtaa etenemme otsikolla ”soft 
launch”. On hienoa että pääsemme kääntämään uuden sivun Suomen aamu-tv 
–historiassa, jossa näyttää tapahtuvan aina kymmenen vuoden välein. Joka 
tapauksessa tulemme hakemaan uutta yleisöä tv:n ja radion puolelle”, 
kommentoi Suvanto.   
 
The Voicen Heräämö on ajankohtaisviihteeseen keskittynyt aamushow. Nivalan 
ja Valvion juontama ohjelma tarjoaa arkiaamuisin uutisten ja musiikkiuutisten 
lisäksi erilaisia kilpailuja sekä ajankohtaisia aiheita viihdekylki edellä.  
 
The Voice on Vuoden Musiikkimedia. 
 
Faktalaatikko: 

Huomenta Suomen neitsytlähetys nähtiin 1. joulukuuta 1989. 
Ylen Aamu-TV aloitti 3. maaliskuuta 1997. 
The Voice TV:n suorat aamu-tv –lähetykset 4. marraskuuta 2008. 
 
Valokuvia 

Aiheeseen liittyviä valokuvia on ladattavissa osoitteesta: 



http://www.sbs.fi/ilmo/heraamo/ 

 
 
Lisätietoja: 

Jussi Suvanto, ohjelmajohtaja, The Voice, puh. 020 747 4053   
 
www.voice.fi 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
130 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 

 
 
 


